ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRUNG TÂM KHẢO THÍ ĐHQGHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KT-ĐG&CNQK
V/v thông báo lịch trình thi kết thúc học

phần học kì I năm học 2023 – 2024 tại

điểm thi Xuân Thủy

Hà Nội, ngày    tháng  11 năm 2023

Kính gửi:

- Trường Đại học Khoa học Tự nhiên;

- Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn;

- Trường Đại học Ngoại ngữ;

- Trường Đại học Công nghệ;

- Trường Đại học Kinh tế;

- Trường Đại học Giáo dục;

- Trường Đại học Việt Nhật;

- Trường Đại học Luật;

- Trường Quốc tế;

- Trường Quản trị và Kinh doanh;

- Khoa các Khoa học liên ngành.

Căn cứ Công văn số 528/KT-ĐG&CNKQ ngày 07/11/2023 của Giám đốc

Trung tâm Khảo thí Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc đăng kí thi kết

thúc học phần học kì I năm học 2023 – 2024, Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN ban

hành kế hoạch tổ chức thi kết thúc học phần học kì I năm học 2023 – 2024 tại điểm

thi Xuân Thủy (phụ lục đính kèm).

Sinh viên xem hướng dẫn Đăng kí thi và Thủ tục dự thi:

- Hướng dẫn Đăng kí thi: https://www.youtube.com/watch?v=mMg45n8ouI4

- Hướng dẫn Thủ tục dự thi: http://hpc.vnu.edu.vn/TLHPC02-Thu-tuc-vao-

phong-thi.html

Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN đề nghị các đơn vị đào tạo thông báo cho sinh

viên biết và thực hiện đăng kí, tham dự kì thi đúng theo kế hoạch đã ban hành.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Đào tạo ĐHQGHN (để b/c);

- Lưu: VT, Phòng ĐG&CNKQ, VCT1.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Thảo

https://www.youtube.com/watch?v=mMg45n8ouI4
http://hpc.vnu.edu.vn/TLHPC02-Thu-tuc-vao-phong-thi.html
http://hpc.vnu.edu.vn/TLHPC02-Thu-tuc-vao-phong-thi.html

LỊCH TRÌNH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỌC KÌ I NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo công văn số:           /KT-ĐG&CNKQ ngày      tháng      năm 2023 của Giám đốc Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN)

PHI1006: Triết học Mác – Lênin

PEC1008: Kinh tế chính trị Mác – Lênin

TT

Đợt thi Đợt thi 401 Đợt thi 403 Đợt thi 405

Địa điểm thi Xuân Thủy  Xuân Thủy  Xuân Thủy

Ngày đăng kí thi 01-03/12/23 15-17/12/23 02-04/2/24

Ngày thi 24/12/23 08-13/1/2024 20/2/2024

Đơn vị đào tạo
PEC

1008

PHI

1006

PEC

1008

PHI

1006
PEC1008

1.  Trường ĐH Khoa học Tự nhiên   482 1.364

2.  Trường ĐH Khoa học Xã hội và Nhân văn 791   859

3.  Trường ĐH Ngoại ngữ   1.603

4.  Trường ĐH Công nghệ   3 22

5.  Trường ĐH Kinh tế   12 1.117 853

6.  Trường ĐH Giáo dục    664

7.  Trường ĐH Việt Nhật    262

8.  Trường ĐH Luật   206

9.  Trường Quản trị và Kinh doanh 80 360

10.  Trường Quốc tế   306 807

11.  Khoa Các khoa học liên ngành    186

 Tổng số sinh viên theo học phần 871 360 2611 5.281 853

 Tổng số sinh viên theo đợt thi 1.231 7.892 853

* Thời gian mở đăng kí: 09h00; Thời gian đóng đăng kí: 16h00

* Đợt thi 402 và 404 tại điểm thi Hòa Lạc sẽ được thông báo sau

SỐ LƯỢNG CÁN BỘ THAM GIA COI THI MỖI CA

(Kèm theo công văn số:           /KT-ĐG&CNKQ ngày      tháng      năm 2023 của Giám đốc Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN)

TT

Đợt thi Đợt thi 401 Đợt thi 403 Đợt thi 405

Địa điểm thi Xuân Thủy  Xuân Thủy  Xuân Thủy

Ngày đăng kí thi 01-03/12/23 15-17/12/23 02-04/2/24

Ngày thi 24/12/23 08-13/1/2024 20/2/2024

Số ngày thi 01 ngày thi 06 ngày thi 01 ngày thi

1.  Trường ĐH Khoa học Tự nhiên  15

2.  Trường ĐH Khoa học Xã hội và Nhân văn 08

3.  Trường ĐH Ngoại ngữ  15

4.  Trường ĐH Công nghệ

5.  Trường ĐH Kinh tế  15 15

6.  Trường ĐH Giáo dục

7.  Trường ĐH Việt Nhật

8.  Trường ĐH Luật

9.  Trường Quản trị và Kinh doanh 04

10.  Trường Quốc tế

11.  Khoa Các khoa học liên ngành

* Mỗi ngày có tối đa 06 ca thi, mỗi ca 60 phút. Ca sáng từ 08h00 đến 12h00; Ca chiều từ 13h30 đến 17h30. Cán bộ coi thi có mặt

tại điểm thi trước khi bắt đầu mỗi buổi thi tối thiểu 30 phút.

* Đợt thi 403, các đơn vị cử cán bộ theo: (1) Từ 08-09/1 do Trường ĐHKHTN phụ trách; (2) Từ 10-11/1 do Trường ĐHNN phụ

trách; (3) Từ 12-13/1 do Trường ĐHKT phụ trách.

* Đợt thi 404, các đơn vị cử cán bộ theo: (1) Từ 15-17/1 do Trường ĐH Luật phụ trách; (2) Ngày 18/1 do Trường ĐHKHTN phụ

trách; (3) Ngày 19/1 do Khoa Các khoa học liên ngành phụ trách.

* Trường hợp các đơn vị phụ trách tại Hòa Lạc không bố trí được người, đề nghị báo lại cho Trung tâm Khảo thí ĐHQGHN

trước tối thiểu 5 ngày làm việc để Trung tâm chuẩn bị phương án nhân sự coi thi.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T23:51:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Thảo<ntthao@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T01:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T01:59:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T01:59:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T01:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T02:00:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T02:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T02:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T02:01:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T02:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KHẢO THÍ<trungtamkhaothi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!